Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata
Direzione Regionale

‘Yﬁ j g
Prot. fﬁ ;Z) é Potenza. 04-04-2014

Progetto Nazionale per I’cducazione fisica nella scuola primaria a.s .2013/14

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la Circolare Ministeriale prot. n. 304 del 17/01/2014, con cui sono state fornite istruzioni in ordine al
Progetto Nazionale per I'educazione fisica nella scuola primaria A.S. 2013/2014.

VISTO il proprio provvedimento n.963 del 10 febbraio 2014.con cui ¢ stato approvato e pubblicato
I"elenco regionale, per ambiti territoriali.dei n.29 plessi da inserire nel Progetto, come rettificato
con dispositivo n. 1385 del 06/03/2014:

VISTO il verbale della seduta del 25/03/2014 della Commissione Paritetica Regionale per il Progetto
Nazionale per I'educazione fisica nella scuola primaria a.s.2013/14 con cui. tenuto conto della
graduatoria stilata in data 07/02/2014, sono stati individuati ulteriori 9 (nove) plessi da inserire nel
progetto a seguito dello stanziamento di € 10.000,00 da parte della Provincia di Potenza:

VISTO il Protocollo d'Intesa siglato in data 28/03/2014 fra la Provincia di Potenza, il CONI Regionale
Basilicata e I’Ufticio Scolastico Regionale per la Basilicata:

DISPONE

I'elenco dei plessi selezionati per il Progetto Nazionale per I'Educazione Fisica nella Scuola Primaria
a.5.2013/14, approvato con il dispositivo n. 963 citato in premessa ¢ integrato come seguc:

IC Picerno:

IC Rivello:

IC = Lentini™ di Lauria :

1C Oppido Lucano plesso di Cancellara :

IC Albano di Lucania plesso di Brindisi di Montagna ;
IC Laurenzana plesso di Calvello ;

IC Barile plesso di Ripacandida ;

IC Barile plesso di Ginestra :

IC Villa d"Agri plesso di Marsicovctere.

/
IL DIRETTORE GENERALE

Frapco INGLESE
T L
\ kZ/ N\



